
 

NPO 法人がいなネット 

会員の皆さまへ 

 

がいなネット交流会のご案内 
 

拝啓 猛暑の候、NPO 法人がいなネットの会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥の

こととお喜び申し上げます。 

 さて、がいなネットでは、普段、顔を合わせるだけで話す機会も少ない方々が少しでも

交流し意見交換ができますよう、恒例『がいなネット交流会』を開催いたしました。 

 つきましては、皆さまと楽しいひとときを過ごすために、余興で歌を披露いただいたり、

参加される団体の活動紹介、PR タイムなどを通して幅広い交流がもてる交流会にしたいと

思っています。他の団体がどんな活動を行っているか、具体的に知りたい、ヒントを得た

いなど、パンフレットや資料などをご持参頂き、PR してください。是非多くの方にご参加

いただきたくご案内申し上げます。 

 また、お知り合いの方でボランティアに興味のある方がいらっしゃいましたら、お誘い

合わせの上一緒にご参加いただければ幸いです。 

 なお、お手数ではございますが、出欠のお返事を同封のハガキまたは、ファクシミリに

てご送信いただければ幸甚です。お手数をおかけしますが、8 月 17（月）必着にてお願い

申し上げます。 

 末筆ではございますが、会員の皆さまのご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 
 平成 27年 7月吉日 

NPO 法人がいなネット 

理 事 長         小 田 貢       

 
〔連絡先〕  NPO 法人がいなネット事務局  担当：波多野美保 

〒683-0852 鳥取県米子市河崎 580  医療法人真誠会内 

      TEL：（080）5232-6606（波多野）／FAX：（0859）24－2249 
 

 

 

 FAX：0859-24-2249  
 

     日時：平成 27 年 8 月 27 日（木）19：00～21：00 ／ 会費：3,500 円 

場所：米子全日空ホテル 1 階レストラン（カフェインザパーク） 

 

ご出席  ・  ご欠席 
＜ いずれかに○を付けて下さい。＞ 

 

団体名：                   ご氏名：                           

 

 

お誘いいただいた方のご氏名：                


